2023年 12 月 8日

お客さま各位

「川崎フロンターレ応援定期預金」1等賞の当選本数について

平素より川崎信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

 2023 年 4月から 2023 年 9 月末まで取扱いしておりました懸賞付「川崎フロンターレ応

援定期預金」について、川崎フロンターレの 2023 年Ｊ1 リーグ最終順位確定に伴い、1 等

賞当選本数が決定いたしましたので、お知らせいたします。

               1 等賞当選本数 : 2 本

（2023 年 J1 リーグ最終順位：8位）

なお、本定期預金の全ての懸賞本数は下表のとおりです。

 懸賞品 本数

1 等賞 VJA ギフトカード 5 万円分 2 本

2 等賞 VJA ギフトカード 1 万円分 5 本

3 等賞 VJA ギフトカード 1 千円分 100 本

特別賞 オリジナルＴシャツ＆マグタンブラー 20本

 選手やスタッフの皆さま、サポーターの皆さま、お疲れ様でございました。川崎信用金

庫はこれからも皆さまと共に、川崎フロンターレを応援してまいります。

抽選日時点で本定期預金残高 100万円以上の方を対象に抽選を行い、当選者を決定いた

します。当選者の発表は賞品の発送をもって代えさせていただきます。

2023年 10月より懸賞付「川崎ブレイブサンダース応援定期預金」を取扱いしておりま

す。詳しくはこちらをご覧ください。

https://www.kawashin.co.jp/pdf/frontale_2023.pdf
https://www.kawashin.co.jp/pdf/frontale_2023.pdf
https://www.kawashin.co.jp/pdf/tameru_k_brave-thunders.pdf